

واکنش تولید کنندگان به اعلام نرخ ۴۰۰۰ تومانی خرید تضمینی گندم

نرخ خرید تضمینی گندم با هزینه های کشاورزان و تورم تناسبی ندارد



وزارت جهاد کشاورزی قیمت غیر کارشناسی ۴۰۰۰ تومانی را برای خرید تضمینی گندم اعلام کرده است. دولت لازم بود اندکی صبر کند تا مصوبه مجلس برای تشکیل شورای قیمت گذاری فرآیند قانونی خود را طی کند تا قیمت گذاری در این شورا انجام شود.

وی با بیان اینکه دولت این تصمیم را در راستای جلوگیری از افزایش قیمت نان اعلام می کند، گفت: این خود اشتباه تاریخی و غفلت از منافع ملی است دولت نباید یارانه مصرف کننده را از جیب تولید کننده بپردازد.

مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور ادامه داد: در شرایطی که تولید، تأمین و ذخیره سازی محصولات کشاورزی راهبردی به دلیل تحریم های ظالمانه و مشکلات ناشی از ویروس منحوس کرونا اهمیت بیشتری پیدا کرده است، قیمت ۴۰۰۰ تومانی گندم که به تبع آن منجر به تعیین قیمت پایین برای خرید تضمینی کلزا، جو، چغندر قند و ... خواهد شد، انگیزه کشاورزان برای کشت این محصولات استراتژیک را کاهش خواهد داد.

قیمت تمام شده هر کیلو گرم گندم چقدر است؟

حسینی درباره آتالیژ قیمت تمام شده هر کیلوگرم گندم با توجه به قیمت نهاده‌های تولید گفت: با توجه به افزایش ۵ تا ۷ برابری

مشاور عالی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی با انتقاد از تعیین و اعلام قیمت ۴۰۰۰ تومانی برای خرید تضمینی گندم، قیمت اعلامی با هزینه‌های کشاورزان و نرخ تورم عمومی تناسبی ندارد.

سید جعفر حسینی در گفتگو با مهر، در واکنش به تعیین قیمت ۴۰۰۰ تومان برای خرید تضمینی گندم در سال زراعی آینده، گفت: در دو سال پایانی دولت دهم بی توجهی به قیمت محصولات کشاورزی و گندم باعث دلخوری کشاورزان شد و تولید گندم به پایین ترین سطح خود در دو دهه گذشته رسید تا جایی که دغدغه اصلی دولت یازدهم در شروع کار به گفته رئیس جمهور، تأمین گندم مورد نیاز کشور بود.

وی تصریح کرد: سوال اینجاست که آیا در چنین شرایط حساسی دولت سیزدهم هم بایستی همین چالش را تجربه کند؟ این اقدامات نتیجه‌ای جز شکست طرح خودکتابی ندارد.

حسینی اضافه کرد: با توجه به نقش غیر قابل انکار تولید محصولات اساسی کشاورزی در آینده اقتصادی و امنیت غذایی کشور، قیمت گذاری محصولات کشاورزی امری مهم و خطیر است، پس چرا دولت بدون توجه به نرخ تورم و قیمت پیشنهادی

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

دادن اختیار به استان بشرط اجازه از مرکز چه معنا دارد؟

رئیس جمهور بعنوان رئیس ستاد ملی مبارزه با کرونا به استانداران اختیار داده که با وجود بالا گرفتن موج سوم کرونا، هر جا صلاح دیدند اقدام به تعطیل یک هفته ای در استان بکنند، اما این اختیار دادن مشروط به دادن پیشنهاد به وزیر کشور و موافقت ایشان است.

واقعا چرا همه چیز به تهران ختم می شود و تا کی باید تمرکز کارها و هر اقدامی که در استان ها لازم است بومی باشد، منوط به کسب اجازه از مرکز خواهد بود؟

در قضیه بازگشایی مدارس هم دیدیم وزیر آموزش و پرورش، کی تته برای تمام استانهای کشور تصمیم گرفت و فرمان صادر کرد در حالیکه در استان های کم برخوردار، امکانات و زیر ساخت ها و بودجه کافی برای آماده کردن مدارس وجود نداشت. مردم هم اعتماد نکردند و بچه های خود را به مدرسه نفرستاند اما خانواده هایی که توان تأمین گوشی برای فرزندانشان را نداشتند ناچار زیر بار رفتند که نتیجه آن ابتلای شماری از دانش آموزان و معلمان به کرونا بود.

بازگشایی پارک ها هم اقدام سنسجیده ای بود چرا که متأسفانه مردم بعد از لغو محدودیت ها ملاحظات و شیوه نامه های پیشگیری را کنار گذاشتند و در حال حاضر شب ها پارکها و جاده ساحلی از جمعیت موج می زند، حتی اطلاع دادند که بساط قلیان ها هم بهن شده است. بازارچه های غیر بهداشتی هم که طبق معمول برقرار و مردم بخاطر تفاوت قیمتی آنجا با سوپری ها و میوه سرلها ترجیح می دهند علیرغم خطرناک بودن محیط این بازارها، خرید روزانه خود را از آنجا انجام دهند که

نتیجه اش تاسف بار بوده است.

وضعیت بیمارستان ها هم آنطور که باید و شاید در رعایت مسایل پیشگیرانه رضایت بخش نیست و در حالیکه از مردم عادی در شهر بخاطر نزدن ماسک انتقاد می شود، در بیمارستان ها هم کم نیستند افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند و قبل از هر جا باید در آنجا تست گیری شود. در مطب ها هم کماکان بخاطر سوء مدیریت، بیماران و همراهان بدون رعایت فاصله کنار هم می نشینند و حتی در مواردی چند بیمار با هم وارد اتاق پزشک می شوند. پایگاه های بهداشتی هم امکانات به حد کافی ندارند و کارکنان آنها در شرایط سختی چه از نظر امکانات و چه به لحاظ بی عدالتی در پرداخت حقوق و مزایای سختی کار، انجام وظیفه می کنند.

خیابان های مرکزی اهواز هم مثل بازار عبدالحمید، خیابان کاوه، بازار چهار راه سلمان فارسی چنان ازدحامی دارند که رعایت نکات بهداشتی محلی از اعراب ندارد.

بانکها هم که طبق معمول از مکانهای شیوع بیماری است و عواملی مانند کاهش نیروی کار عنوان کردن قطع سیستم و غیره مساله ساز است.

با این اوصاف بطور انتظار دارند کرونا مهار شود. رسانه ملی هم فقط از کشورهایی که در آنجا کرونا تلفات بیشتری می دهد نام می برد، اما از دولت هایی که توانسته اند کرونا را طوری مهار کند که حتی در ورزشگاه های آنها تماشاچی دارند، نامی نمی برد و نمی گوید چه کرده اند تا موفق شده اند.

نماینده اهواز می خواهد مدیران خطاکار را به مردم معرفی کند

مجتبی یوسفی نماینده اهواز گفته متأسفانه مدیرانی در خوزستان هستند که خطا می کنند و به درستی به وظیفه خود عمل نمی کنند به این افراد اخطار می دهم در صورتی که روند کاری خود را درست نکنند به مردم معرفی خواهند شد و اجازه نمی دهیم اعتباری که برای مردم خوزستان گرفته می شود به هدر برود و برای آبادانی این استان استفاده نشود.

به گفته وی متأسفانه شرایط امنیت در خوزستان و به ویژه اهواز مناسب نیست و باعث نگرانی مردم شده است و با بدتر شدن شرایط اقتصادی، میزان سرقت بیشتر شده و باید برای کنترل این وضعیت هر چه سریعتر تصمیم گیری شود.

شهرداری اهواز مانع از برگشت اعتبارات قطار شهری شود

یوسفی این را هم گفته با تلاش صورت گرفته ابتدای امسال مبلغ پنج هزار میلیارد ریال اعتبار به صورت اوراق بهادار برای ادامه روند ساخت قطار شهری اهواز اختصاص یافته است. شهرداری اهواز باید اطلاع رسانی کند که چه موقع کارگاه این پروژه آغاز به کار خواهد کرد تا این اعتبار برگشت داده نشود.

یوسفی این را هم گفته با تلاش صورت گرفته ابتدای امسال مبلغ پنج هزار میلیارد ریال اعتبار به صورت اوراق بهادار برای ادامه روند ساخت قطار شهری اهواز اختصاص یافته است. شهرداری اهواز باید اطلاع رسانی کند که چه موقع کارگاه این پروژه آغاز به کار خواهد کرد تا این اعتبار برگشت داده نشود.
یوسفی این را هم گفته با تلاش صورت گرفته ابتدای امسال مبلغ پنج هزار میلیارد ریال اعتبار به صورت اوراق بهادار برای ادامه روند ساخت قطار شهری اهواز اختصاص یافته است. شهرداری اهواز باید اطلاع رسانی کند که چه موقع کارگاه این پروژه آغاز به کار خواهد کرد تا این اعتبار برگشت داده نشود.
یوسفی این را هم گفته با تلاش صورت گرفته ابتدای امسال مبلغ پنج هزار میلیارد ریال اعتبار به صورت اوراق بهادار برای ادامه روند ساخت قطار شهری اهواز اختصاص یافته است. شهرداری اهواز باید اطلاع رسانی کند که چه موقع کارگاه این پروژه آغاز به کار خواهد کرد تا این اعتبار برگشت داده نشود.
یوسفی این را هم گفته با تلاش صورت گرفته ابتدای امسال مبلغ پنج هزار میلیارد ریال اعتبار به صورت اوراق بهادار برای ادامه روند ساخت قطار شهری اهواز اختصاص یافته است. شهرداری اهواز باید اطلاع رسانی کند که چه موقع کارگاه این پروژه آغاز به کار خواهد کرد تا این اعتبار برگشت داده نشود.

پایداری مالی در بلندمدت نیز دچار مشکل می شود.حیدری در پاسخ به این سوال که آیا سن بازنشستگی متناسب با سن امید به زندگی افزایش پیدا می کند گفت: چنانچه این آئین نامه به تصویب برسد افزایش سن بازنشستگی به تدریج و برای بیمه شدگان جدید به صورت پلکانی خواهد بود و در دنیا هم همینطور است. در فرانسه حداقل سابقه برای بازنشستگی ۴۰ سال است. خیلی از کشورهای پیشرفته که رشدای اقتصادی بالا داشتند، کارگرانی با ۴۰ سال سابقه کار دارند اما کارگران ما زیر ۴۰ سال سابقه، بازنشسته می شوند.وی تاکید کرد: سازمان بگیر اصلاح سن بازنشستگی است و در صورت اجرایی شدن مشمول افرادی می شود که زیر ۵ سال یا ۱۰ سال سابقه دارند و یا بیمه شدگان جدید.

سابقه بود، اما در حال حاضر به یمن اتفاقات خوبی که در کشور افتاده امید به زندگی برای خانم ها ۷۵ سال و در آقایان ۷۳ سال است. نایب رئیس هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: یعنی امید به زندگی دو دهه افزایش یافته ولی سن و سابقه برای بازنشستگی بالا نرفته است. در حالی که در تمام دنیا یک رابطه منطقی بین امید به زندگی و حداقل سن بازنشستگی وجود دارد و ما متأسفانه برعکس عمل کردیم. یعنی نه تنها سن بازنشستگی را بالا نبردیم بلکه با قوانینی مانند مشاغل سخت و زیان آور و بازنشستگی های پیش از موعد و... این سن را پایین تر آورده ایم. وی افزود: این موارد طبیعتاً باعث می شود سازمان دچار عدم تعادل در مصارف و عدم تنظیم ورودی و خروجی شود همچنین

مشاور استاندار خوزستان: فعالیت مجدد تالارهای پذیرایی در خوزستان بررسی می شود



بهداشتی خطر سرایت کرونا را بیشتر تشدید کند.مشاور استاندار خوزستان در حوزه بهداشت و درمان خاطرنشان کرد: همزمان با پایان ماه صفر به احتمال خیلی زیاد شاهد برگزاری تعداد زیادی مجلس جشن در استان خوزستان خواهیم بود.

پیشگیری از ابتلا به کرونا جدی گرفته شود

شریفی با بیان اینکه شعار پیشگیری در خصوص ابتلا به بیماری را باید بسیار جدی گرفت، گفت: اقدامات لازم در این زمینه علاوه بر اینکه ارزان تر، کم خطر و آسان است، حفظ هرچه بیشتر سلامت عمومی جامعه را در پی خواهد داشت.

وی با تاکید بر اینکه ویروس کرونا به ۲ شکل مستقیم و غیر مستقیم قابل انتقال است، اضافه کرد: سه استراتژی اساسی برای جلوگیری از ابتلای افراد به کرونا وجود دارد که از جمله آن شست و شوی دست ها به مدت ۲۰ تا ۳۰ ثانیه و یا استفاده از زل های ضدعفونی کننده با پایه الکلی به عنوان یک راهکار جدی در این خصوص مطرح است.

تجلیل از ۱۲۰ پیشکسوت

دفاع مقدس در آبادان

به مناسبت هفته دفاع مقدس از حماسه سازان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در آبادان تجلیل و تقدیر شد. به گزارش فارس روز گذشته و در هفته دفاع مقدس آئین تجلیل و تقدیر از حماسه سازان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در آبادان با حضور مسئولان استانی و محلی برگزار شد.

حجت الاسلام علی ابراهیمی پور در این آئین اظهار کرد: امنیت و آرامش امروز کشور مرهون خون پاک و مطهر گلگون کفن هشت سال دفاع مقدس است، ایام و دورانی که حماسه سازان برای مکتب اسلام پیروزی رقم زدند و اجازه ندادند یک وجب از میهن ما در اختیار دشمن قرار گیرد.

وی افزود: باید آن حماسه ها، جانفشانی ها و رشادت ها دوران دفاع مقدس به نسل جدید و طلایی انقلاب اسلامی منتقل شود.

امام جمعه آبادان گفت: حرکت در مسیر شهیدان برای تدوام راه امام و انقلاب اسلامی را ضروری و ولایتمداری و تاسی از فرهنگ اهل بیت (ع) به مفهوم ادامه دادن راه شهدا است.

زین العابدین موسوی فرماندار ویژه آبادان نیز در این آئین، اظهار کرد: مردم آبادان از زن و مرد و عشایر غیور، همگی در هشت سال دفاع مقدس در خط مقدم بودند و همه آنها جزو رزمندگان اسلام به حساب می آیند. وی عنوان کرد: امنیت پایدار جامعه ما مدیون خون مطهر شهدا و ایثارگری رزمندگان، جانبازان، آزادگان و خانواده های شهدا است. فرماندار ویژه آبادان گفت: اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه های بین المللی در تدوام دستاوردهای پیروزی هشت سال دفاع مقدس است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان:

زراعت چوب در استان خوزستان توسعه می یابد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان گفت: به منظور جلوگیری از برداشت و سودجویی از جنگل های طبیعی استان خوزستان، زراعت چوب در اراضی زراعی استان توسعه می یابد. به گزارش مهر، کوروش کیانی در این خصوص اظهار کرد: با توجه به ماده ۳۳ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران بهره برداری چوبی از جنگل ها ممنوع است که این موضوع ضرورت تأمین و تولید چوب در کشور را مشخص می کند.وی با بیان اینکه در سال های اخیر به دلیل اینکه چوب یک از کالای اقتصادی بوده و ارزش افزوده بیشتری داشته است افزود: یکی از الزام های دستیابی به امر توسعه زراعت چوب و تشویق زارعان به کشت گونه های چوبه در اراضی زراعی است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان در ادامه گفت: این اداره کل در تأمین نهال و نیز تشویق متقاضیان به توسعه زراعت چوب گام های اساسی برداشت و در سال ۹۸، حدود ۱۵ هزار مترمکعب چوب از سطح استان برداشته و استحصال شد که غالب آن در اراضی استنهای قانونی بوده است و در صورت مشارکت بیشتر مردم این رقم قابل افزایش خواهد بود.

مدیرکل اداره پست خوزستان:

باجه پستی در راه آهن اهواز مستقر می شود

حموله گفت: به منظور گسترش همکاری اداره پست خوزستان و راه آهن جنوب، باجه پستی در راه آهن اهواز مستقر می شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مهران حموله مدیرکل پست استان خوزستان با اشاره به برگزاری نشست مشترک در درویش زاده مدیرکل کل راه آهن جنوب با هدف گسترش همکاری های این اداره و راه آهن گفت: بهره برداری از خدمات ریلی در حمل و نقل مرسولات پستی به عنوان یکی از برنامه های اصلی پست است.او با بیان اینکه پست با هدف توسعه خدمات خود و ارتقای کیفیت ارائه آن ها خواستار همکاری بیشتر با راه آهن جهت بهره مندی از امکانات حمل و نقل خطوط ریلی در رهسپاری مرسولات پستی است افزود: با توجه به برنامه ششم توسعه استقرار باجه پستی در ایستگاه راه آهن فرصتی مناسب جهت توسعه همکاری ها بین دو دستگاه اجرایی و بهره مندی از ظرفیت های طرفین محسوب می شود. درویش زاده مدیرکل راه آهن جنوب ضمن تایید هم افزایی متقابل پست خوزستان و راه آهن جنوب موافقت آن سازمان را با استقرار باجه پستی در ایستگاه راه آهن اعلام کرد و گفت: گسترش همکاری های دو جانبه گامی مهم در توسعه و تسهیل خدمات رسانی و برطرف نمودن نیازهای متغیر مردم است و راه آهن جهت انعقاد قرارداد همکاری با پست خوزستان را اعلام می کند.